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Osaajille avoin Suomi – kannustava työympäristö kaikille tekijöille 
 
Suomi tarvitsee lisää osaajia, mutta korkea ansiotuloverotus karkottaa heidät muualle. Suomen tulee olla 
houkutteleva ja kilpailukykyinen maa sekä kotimaisille että kansainvälisille tekijöille. Työn verotuksen 
alentaminen on nopeavaikutteisin keino kasvun aikaansaamiseksi. Se parantaa niin työnteon kannustavuutta 
kuin myös ostovoimaa. Työn verotus on Suomessa edelleen kansainvälisesti vertailtuna kireää.1  
 

• Kevennetään työn tekemiseen liittyvää verotusta 
o Ansiotuloverotusta alennetaan kautta linjan yhdellä prosenttiyksiköllä  
o Marginaaliverotusta lasketaan hallituskauden aikana asteittain niin, ettei se ylitä 50 

prosenttia missään tuloluokassa. 
o Nostetaan työnantajan tarjoaman virikesetelin liikunta- ja kulttuuritoimintaan 

verovapauden rajaa nykyisestä 400 eurosta (nousee 540 euroon tällä 
hallituskaudella). Tämä kasvattaa liikunta- ja kulttuurialan palveluiden kysyntää ja 
aikaansaa aloille työpaikkoja.  

o Mikäli työnantaja ei korvaa työntekijän muuttokustannuksia, työn perässä 
muuttamista voisi tukea muuttopalveluiden lisääminen kotitalousvähennyksen piiriin. 

o Laajennetaan oikeutta vähentää henkilökohtaisessa verotuksessa oman 
ammattitaidon ja ylläpidosta ja kehittämisestä (esimerkiksi alanvaihto) sekä 
kielikoulutuksesta aiheutuneet kulut työtilanteesta riippumatta. Tämä kannustaisi 
oma-aloitteiseen kouluttautumiseen, AI-osaamisen kasvattamiseen ja 
työllistymiseen.  
 

• Kansainvälistä etätyötä tulee helpottaa 
o Suomalaiselle yritykselle etätyönä tehtävän työn verotus ei saa muodostaa 

kaksinkertaista verotusta työntekijälle. Korjataan tuloverolain 77 §:n ns. kuuden 
kuukauden sääntö siten, että sen mukainen ulkomaan työtulon verovapaus voi 
säännöksen muiden edellytysten täyttyessä soveltua myös ulkomailla tehtävään 
etätyöhön. 

o Suomessa tehtävä tavanomainen etätyö ei saa muodostaa toisessa valtiossa 
sijaitsevalle yritykselle kiinteää toimipaikkaa Suomeen.  

o Suomen tulee myös olla mukana EU-valmistelussa koskien kansainvälisen etätyön 
(ja alustatyön) ansiotuloverotuksen keventämistä ja yksinkertaistamista. 

 
  

 
1 Lisätietoa one-pagerista: ”Kasvatetaan Suomen verotuloja työhön johtavalla maahanmuutolla – poistetaan hidasteet 
kansainvälisen osaajapääoman tieltä”  
 



    2 (2) 
    
  
         
 

 
Palvelualojen työnantajat PALTA ry 
Eteläranta 10, 6.krs, PL 62, 00131 Helsinki 
Y-tunnus 0773798-8 

palta.fi  
+358 20 595 5000 
info@palta.fi  

 

Palvelulupaus 2027: Palvelemme Suomea tänään ja huomenna 
 
Palta tähtää eduskuntavaalitavoitteillaan siihen, että palvelualat tunnistetaan kasvun, työllisyyden 
ja kilpailukyvyn moottoriksi. Kun palveluyritysten toimintaedellytyksiä vahvistetaan, vahvistetaan 
samalla koko Suomen tulevaisuutta. Paltan Palvelulupaus 2027 kertoo, mitä Suomi huomenna 
saa, kun palveluihin panostetaan: enemmän kasvua, työtä ja kilpailukykyä. 
 
Palvelut tuottavat jo yli 40 prosenttia Suomen BKT:stä, työllistävät yli miljoona ihmistä ja 
muodostavat yli 30 prosenttia viennistä. Suomen kannattaa valita palvelualat nykyistä vahvemmin 
kasvun lähteeksi.  
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